
UCHWAŁA NR 73/VIII/24 
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 55/VII/24 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 28 listopada 2024 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawek tej opłaty i ustalenia stawki za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 6k oraz art. 6j ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399)  Rada Miejska w Ciechanowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 55/VII/24 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek tej opłaty 
i ustalenia stawki za pojemnik o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Podl. 2024 r. poz. 5545) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:  ,,ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, w przypadku, gdy właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny, za: 

a) pojemnik o poj. 120 litrów – 33,40 zł, 

b) pojemnik o poj. 240 litrów – 70,04 zł, 

c) pojemnik o poj. 1100 litrów – 321,24 zł, 

d) pojemnik KP-7 o poj. 7000 litrów – 2044,68 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Krzysztof Binaś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 512003B6-05CC-4611-B804-0FEE617E3365. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku prowadzonym przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Białymstoku postępowaniem 
nadzorczym uchwały Rady Miejskiej w Ciechanowcu nr 55/VII/24 z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek tej 
opłaty i ustalenia stawki za pojemnik o określonej pojemności, konieczne jest podjęcie uchwały w formie 
autokorekty. 

Ustalone w ww. uchwale stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku, gdy 
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny 
za pojemnik zgodnie z art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, nie mogą być wyższe niż czterokrotna wysokość stawki podstawowej. 

W związku z powyższym konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 512003B6-05CC-4611-B804-0FEE617E3365. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 73/VIII/24 RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


